
 

Na podlagi četrtega odstavka 14. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 

RS, št. 100/05 – UPB1) je Republiška volilna komisija na 10. seji dne 21.12.2005 

sprejela 

  

S K L E P E 

o imenovanju volilnih komisij referendumskih območij 

  

Za izvedbo referenduma v postopku za ustanovitev občine ter za določitev oziroma 

spremembo njenega območja se v volilno komisijo 

referendumskega območja I/1, ki obsega območja naslednjih naselij APAČE, 

ČRNCI, DROBTINCI, GRABE, JANHOVA, LEŠANE, LUTVERCI, MAHOVCI, 

NASOVA, NOVI VRH, PLITVICA, PODGORJE, POGLED, SEGOVCI, 

SPODNJE KONJIŠČE, STOGOVCI, VRATJI VRH, VRATJA VAS, ZGORNJE 

KONJIŠČE, ŽEPOVCI, ŽIBERCI 

imenujejo:. 

 za predsednika: Majda Bakan Šiftar, Mladinska 9, Gornja Radgona 

 za namestnika predsednika: Danica Dvanajšček, Porabska 4, Gornja 

Radgona 

 za člana Marjan Žula, Prežihova 11, Gornja Radgona 

 za namestnika člana: Jože Lebar, Zgornje Konjišče, Apače 

 za člana: Igor Zupančič, Lutverci 12, Apače 

 za namestnika člana: Alojzija Frajham, Lešane 31, Apače 

 za člana: Tomislav Kovač, Grabe 9/a, Apače 

 za namestnika člana Amalija Novak, Apače 26, Apače 

Sedež volilne komisije referendumskega območja je: Upravna enota Gornja 

Radgona, Partizanska 13, Gornja Radgona. 

  

  

referendumskega območja I/2, ki obsega območja naslednjih naselij BIZELJSKA 

VAS, BIZELJSKO, BRAČNA VAS, BREZOVICA NA BIZELJSKEM, 

BUKOVJE, DRAMLJA, DRENOVEC PRI BUKOVJU, GREGOVCE, NOVA 



VAS OB SOTLI, OREŠJE NA BIZELJSKEM, STARA VAS - BIZELJSKO, 

VITNA VAS, ŽUPELEVEC. 

  

imenujejo:. 

 za predsednico: Ivanka Trajkovič, Kregarjeva 49, Brežice 

 za namestnika predsednice: Bogdan Matjašič, Kogojeva 3, Brežice 

 za člana Peter Kovačič, Gradišče 2, Bizeljsko 

 za namestnika člana: Živko Lupšina, Vinarska 7, Bizeljsko 

 za člana Marija Šemrov, Bizeljska 53, Bizeljsko 

 za namestnika člana: Franc Erban, Župelevec 51, Kapele 

 za člana: Mitja Vranetič, Kapele 21, Kapele 

 namestnika člana Sanja Veršec, Bizeljska cesta 89a, Bizeljsko 

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je: Upravna enota Brežice, Cesta 

prvih borcev 18, Brežice. 

  

referendumskega območja I/3, ki obsega območja naslednjih naselij 

BREZOVEC, CIRKULANE, DOLANE, GRADIŠČA, GRUŠKOVEC, MALI 

OKIČ, MEDRIBNIK, MEJE, PARADIŽ, POHORJE, PRISTAVA, SLATINA, 

VELIKI VRH. 

  

imenujejo:. 

 za predsednika: Barbara Debevec, Jožefe Lackove 35, Ptuj 

 za namestnika predsednika: Slavko Vesenjak, Gajevci 26, Gorišnica 

 za člana Branko Majhen, Gradišča 21, Cirkulane 

 za namestnika člana: Tina Toplak, Placerovci 30, Gorišnica 

 za člana Simona Čuš Zamuda, Gajevci 6, Gorišnica 



 za namestnika člana: Dani Polajžer, Cirkulane 53a, Cirkulane 

 za člana: Janez Jurgec, Gradišča 28, Cirkulane 

 za namestnika člana Jožef Zelenik, Gradišča 137, Cirkulane 

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je: Upravna enota Ptuj, 

Slomškova 10, Ptuj. 

  

  

referendumskega območja I/4, ki obsega območja naslednjih naselij 

AVGUŠTINE, ČREŠNJEVEC PRI OŠTRCU, ČRNEČA VAS, DOBE, 

DOBROVA PRI KOSTANJEVICI, DOLNJA PREKOPA, DOLŠCE, 

GLOBOČICE PRI KOSTANJEVICI, GORNJA PREKOPA, GRIČ, IVANJŠE, 

JABLANCE, KARLČE, KOČARIJA, KOPRIVNIK, KOSTANJEVICA NA 

KRKI, MALE VODENICE, MALENCE, OREHOVEC, OŠTRC, PODSTRM, 

RŽIŠČE, SAJEVCE, SLINOVCE, VELIKE VODENICE, VRBJE, VRTAČA, 

ZABORŠT. 

  

imenujejo:. 

 za predsednika. Bojan Trampuš, Hmeljska 22 a, Kostanjevica na Krki, 

 za namestnico predsednika: Cvetka Ogorevc, Brezje 12, Globoko 

 za člana Franc Štokar, Orehovec 4, Kostanjevica na Krki 

 za namestnika člana: Martin Kastelic, Hmeljska cesta 19a, Kostanjevica na 

Krki 

 za člana: Roman Božič, Vodeniška cesta 15, Kostanjevica na Krki 

 za namestnika člana: Viljem Punčuh, Resljeva 5, Kostanjevica na Krki 

 za člana: Jože Olovec, Vrtnarska pot 1, Leskovec pri Krškem 

 za namestnika člana Martin Kodrič, Mladje 7, Podbočje 

  

  



  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je: Upravna enota Krško, Cesta 

krških žrtev 14, Krško. 

  

referendumskega območja I/5, ki obsega območja naslednjih naselij 

BRODNICE, BRSTOVNICA, DOL PRI LAŠKEM, GLOBOKO, GRAČNICA, 

KONC, LAZIŠE, LOKAVEC, LOŽE, POVČENO, SENOŽETE, SEVCE, 

ŠKOFCE, VODIŠKO, STRENSKO, ZABREŽ, RIMSKE TOPLICE, OBREŽJE 

PRI ZIDANEM MOSTU, SUHADOL, ŠIRJE, VELIKO ŠIRJE, ZIDANI MOST. 

  

imenujejo:. 

 za predsednika: Milko Škoberne, Leskovca 8, Laško 

 za namestnika predsednika: Marija Sladič, Vrhovo 72, Radeče 

 za člana Marjan Kozmus, Jagočje 13/e, Laško 

 za namestnika člana: Liljana Lavrič, Trsteniška 5, Rimske Toplice 

 za člana Marko Žveplan, Brodnice 7, Rimske Toplice 

 za namestnika člana: Fani Šuhelj, Kajuhova 3, Laško 

 za člana: Eva Knez, Na Pristavi 14, Laško 

 namestnika člana Jože Senica, Globoko 8h, Rimske Toplice 

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je: Upravna enota Laško, Mestna 

ulica 2, Laško. 

  

  

referendumskega območja I/6, ki obsega območja naslednjih naselij GOČOVA, 

OSEK, SPODNJA SENARSKA, SPODNJE VERJANE, SVETA TROJICA V 

SLOVENSKIH GORICAH, ZGORNJA SENARSKA, ZGORNJE VERJANE, 

ZGORNJI PORČIČ. 

  



imenujejo:. 

 za predsednika: Jožef Kraner, Zg. Senarska 16 a, Sveta Trojica v Slovenskih 

Goricah 

 za namestnika predsednika: Dragica Kramberger, Gočova 55, Sveta Trojica 

v Slovenskih Goricah 

 za člana Amadeus Rajter, Slovenska 10, Sveta Trojica v Slovenskih Goricah 

 za namestnika člana: Bogoljub Kšela, Mariborska 28, Sveta Trojica v 

Slovenskih Goricah 

 za člana Darko Fras, Zg. Senarska 15, Sveta Trojica v Slovenskih Goricah 

 za namestnika člana: Aleksander Gungl, Zg. Porčič 119, Sveta Trojica v 

Slovenskih Goricah 

 za člana: Avgust Zavernik, Trubarjeva 3, Benedikt 

 za namestnika člana Manja Štok, Brnčičeva 8, Sveta Trojica v Slovenskih 

Goricah 

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je: Upravna enota Lenart, Trg 

osvoboditve 7, Lenart. 

  

referendumskega območja I/7, ki obsega območja naslednjih naselij 

GODENINCI, GRABE, OBREŽ, SREDIŠČE OB DRAVI, ŠALOVCI. 

  

imenujejo:. 

 za predsednika: Valter Vindiš, Kolodvorska 2, Ormož 

 za člana Vlado Kovačič, Tomaž 19, Sveti Tomaž 

 za namestnika člana: Jože Borko, Mladinska 7, Središče ob Dravi 

 za člana Zvonko Ivanuša, Šalovci 40, Središče ob Dravi 

 za namestnika člana: Franc Pondrk, Rakovci 44, Sveti Tomaž 

 za člana: Roman Medik, Obrež 61/a, Središče ob Dravi 



  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Ormož, Ptujska 

6, Ormož. 

  

referendumskega območja I/8, ki obsega območja naslednjih naselij 

BRATONEČICE, GORNJI KLJUČAROVCI, GRADIŠČE, HRANJIGOVCI, 

KORAČICE, MALA VAS PRI ORMOŽU, MEZGOVCI, PRŠETINCI, 

RAKOVCI, RUCMANCI, SAVCI, SEJANCI, SENČAK, SENIK, SVETI 

TOMAŽ, TRNOVCI, ZAGORJE. 

  

imenujejo:. 

 za predsednika: Janko Keček, Hardek 25a, Ormož 

 za člana Ivan Horvat, Kolodvorska 15, Središče ob Dravi 

 za namestnika člana: Marjan Goričan, Savci 81, Sveti Tomaž 

 za člana Jože Raušl, Savci 2, Sveti Tomaž 

 za namestnika člana: Mirko Cvtko, Pršetinci 2, Sveti Tomaž 

 za člana. Boris Zemljič, Savci 70, Sveti Tomaž 

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Ormož, Ptujska 

6, Ormož. 

  

  

referendumskega območja I/9, ki obsega območja naslednjih naselij DEŽNO PRI 

MAKOLAH, JELOVEC PRI MAKOLAH, LOŽNICA, MAKOLE, MOSTEČNO, 

PEČKE, SAVINSKO, STARI GRAD, STOPNO, STRANSKE MAKOLE, 

STRUG, ŠTATENBERG, VAROŠ. 

  

imenujejo:. 

 za predsednico: Alenka Kikec, Gregorčičeva 5, Slovenska Bistrica 



 za namestnika predsednika. Boštjan Pogorevc, Sp. Nova vas 17, Slovenska 

Bistrica 

 za člana Helena Kolar, Makole 5, Makole 

 za namestnika člana: Karl Drago Lesjak, Makole 36, Makole 

 za člana Tadej Dubrovnik, Na ajdov hrib 17, Slovenska Bistrica 

 za namestnika člana: Nana Flis, Makole 55, Makole 

 za člana: Marjan Gorčenko, Pečke 3, Makole 

 za namestnika člana Danica Skerbiš, Stranske Makole 20a, Makole 

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Slovenska 

Bistrica, Kolodvorska 10, Slovenska Bistrica. 

  

referendumskega območja I/10, ki obsega območja naslednjih naselij BREZJE 

PRI POLJČANAH, ČADRAMSKA VAS, GLOBOKO OB DRAVINJI, 

HRASTOVEC POD BOČEM, KRASNA, KRIŽEČA VAS, LJUBIČNO, 

LOVNIK, LUŠEČKA VAS, MODRAŽE, NOVAKE, PODBOČ, POLJČANE, 

SPODNJA BREŽNICA, SPODNJE POLJČANE, STANOVSKO, STUDENICE, 

ZGORNJE POLJČANE. 

  

imenujejo:. 

 za predsednika: Nada Vučajnk, Lušečka vas 31, Poljčane 

 za namestnika: Jure Kleindienst, Tomšičeva 46, Slovenska Bistrica. 

 za člana Adriana Krajnc, Čadramska 27, Poljčane 

 za namestnika člana: Vladimir Furman, Kopališka 15, Poljčane 

 za člana Živana Sever, Tomšičeva 20, Slovenska Bistrica 

 za namestnika člana: Franc Jug, Laporska 4, Poljčane 

 za člana: Matjaž Knez, Čadramska vas 30, Poljčane 

 za namestnika člana Karl Mali, Lušečka vas 64, Poljčane 



  

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Slovenska 

Bistrica, Kolodvorska 10, Slovenska Bistrica. 

  

  

referendumskega območja I/11, ki obsega območja naslednjih naselij BELI 

GRIČ, BRUNA VAS, DOLENJE LAKNICE, GORENJA VAS PRI 

MOKRONOGU, GORENJE LAKNICE, HRASTOVICA, KRIŽNI VRH, LOG, 

MARTINJA VAS PRI MOKRONOGU, MOKRONOG, MOST, OSTROŽNIK, 

PUGLED PRI MOKRONOGU, PUŠČAVA, RIBJEK, SLEPŠEK, SREDNJE 

LAKNICE, SV. VRH, BOGNEČA VAS, BITNA VAS, BREZOVICA, BREZJE, 

CEROVEC, CIKAVA, ČEŠNJICE, ČILPAH, ČUŽNJA VAS, GORNJE 

ZABUKOVJE, DOLENJE ZABUKOVJE, DREČJI VRH, GORNJI 

MOKRONOG, JELŠEVEC, RADNA VAS, PODTUREN, JAGODNIK, 

ORNUŠKA VAS, ŠTATENBERK, MIRNA VAS, VELIKA STRMICA, VRH, 

TREBELNO, MALINE, ROJE. 

  

imenujejo:. 

 za namestnico predsednika: Marta Strnec, Breza 5, Trebnje 

 za člana: Jože Mrvar, Dol. Zabukovje 6, Trebelno 

 za namestnika člana: Ivan Vovk, Hrastovica 25, Mokronog 

 za člana: Irena Florjančič, Ulica Talcev 13, Mokronog 

 namestnika člana: Blaž Pavlin, Tomšičeva 3, Trebnje 

 za člana: Martin Starič, Radna vas 7, Trebelno 

 za namestnika člana: Marjan Starič, Ornuška vas 12, Trebelno 

  

  

  



Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Trebnje, Goliev 

trg 5, Trebnje. 

  

  

referendumskega območja I/12, ki obsega območja naslednjih naselij IZLAKE, 

ŠEMNIK, PODLIPOVICA, OREHOVICA, POLŠINA, ZGORNJI PRHOVEC, 

ZABREZNIK 

imenujejo:. 

 za predsednika: Aleš Maček, Narof 41, Izlake 

 za namestnika predsednika: Tanja Lavtar, Kandrše 39, Vače 

 člana Jože Prašnikar, Zg. Izlake 16, Izlake 

 za namestnika člana: Jože Ključevšek, Obrezija 25, Izlake 

 za člana: Janka Pavšek Bantan, Narof 30, Izlake 

 za namestnika člana: Janez Razpotnik, Gladež 47, Izlake 

 za člana: Lilijana Gošte, Izlake 19, Izlake 

 za namestnika člana: Karlo Vidrgar, Narof 42, Izlake 

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Zagorje ob 

Savi, Cesta 9. avgusta 5, Zagorje ob Savi. 

  

referendumskega območja I/13, ki obsega območja naslednjih naselij 

ANKARAN, BARIZONI, CEREJ, HRVATINI, KOLOMBAN, PREMANČAN. 

  

imenujejo:. 

 za predsednico: Natalija Sakal, Erjavčeva 24, Koper 

 za namestnico predsednice: Marinela Maras, Beblerjeva 8, Koper. 

 člana Stojan Knafelc, Frenkova 5, Ankaran 



 za namestnika člana: Marija Pavlič, Pervanjeva 16, Ankaran 

 za člana: Breda Krašna, Jadranska cesta 78, Ankaran 

 za namestnika člana: Angel Šav, Ulica Generala Levičnika 48, Koper 

 za člana: Anita Baraba, Srebrničeva 15, Ankaran 

 za namestnico članice: Nataša Likar, Ulica generala Levičnika 54, Koper 

  

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Koper, Trg 

Brolo 4, Koper. 

  

  

referendumskega območja I/14, ki obsega območja naslednjih naselij 

BUKOVICA, DOMBRAVA, OŠEVLJEK, RENČE, VOGRSKO, VOLČJA 

DRAGA. 

  

imenujejo:. 

 za predsednika: Igor Mozetič, Žigoni 26, Renče 

 za namestnico predsednika: Miloška Bratož, Merljaki 24/a, Renče 

 za člana Sandi Čoha, Renški Podkraj 62, Renče 

 za namestnika člana: Ines Mlečnik, Bukovica 31, Volčja Draga 

 za člana: Andreja Cajhen, Bukovica 72, Volčja Draga 

 za namestnika člana: Silvo Sulič, Volčja Draga 31 b, Volčja Draga 

 za člana. Jana Grbec, M. Kogoja 45, Nova Gorica 

  

  

  

  



Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Nova Gorica, 

Trg Edvarda Kardelja 1, Nova Gorica. 

  

  

  

  

referendumskega območja I/15, ki obsega območja naslednjih naselij DOLNJE 

MRAŠEVO, DRGANJA SELA, JURKA VAS, LOKE, PODGORA, POTOK, 

PRAPREČE PRI STRAŽI, RUMANJA VAS, STRAŽA, VAVTA VAS, ZALOG. 

  

imenujejo:. 

 za predsednika: Roman Pulko, Pod vinogradi 2, Straža 

 za namestnika predsednika: Leila Bdeir, Mušičeva 1, Novo mesto 

 za člana Matej Turk, Novomeška 95, Straža 

 za namestnika člana: Janez Barbič, Resa 29, Straža pri Novem mestu 

 za člana: Urban Goršič, Gorenje polje 18, Straža pri Novem mestu 

 za namestnika člana: Damjan Plut, Zalog 11, Novo mesto 

 za člana: Tatjana Medic, Srebrniče 6a, Novo mesto 

 za namestnika člana: Zlatko Resman, Novomeška 45, Straža 

  

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je na Upravni enoti Novo mesto, 

Seidlova cesta 1, Novo mesto. 

referendumskega območja I/16, ki obsega območja naslednjih naselij BELA 

CERKEV, BREZOVICA, ČELEVEC, DOL PRI ŠMARJETI, DOLENJE 

KRONOVO, DRAGA, DRUŽINSKA VAS, GORENJA VAS PRI ŠMARJETI, 

GRADENJE, GRIČ PRI KLEVEVŽU, HRIB, KOGLO, MALA STRMICA, 

OREŠJE, RADOVLJA, SELA, SELA PRI ZBURAH, STRELAC, ŠMARJEŠKE 



TOPLICE, ŠMARJETA, VINICA PRI ŠMARJETI, VINJI VRH, ZBURE, 

ŽALOVIČE. 

  

imenujejo:. 

 za predsednika: Bogomir Kovič, Westrova 4, Novo mesto. 

 za namestnico predsednika: Marija Janko, Ul. Slavka Gruma 10, Novo 

mesto. 

 za člana Samo Bedir, Mušičeva 14, Novo mesto 

 za namestnika člana: Marjan Gorenjc, Zbure 38, Šmarješke Toplice 

 za člana: Saša Jerele, Brezovica 45, Šmarješke Toplice 

 za namestnika člana: Jože Perše, Gorenja vas 54, Šmarješke Toplice 

 za člana. Darja Voglar, Šmarješke Toplice 273, Šmarješke Toplice 

 za namestnika člana: Roman Košale, Gradenje 16, Šmarješke Toplice 

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je na Upravni enoti Novo mesto, 

Seidlova cesta 1. 

  

  

  

referendumskega območja II/1, ki obsega območja naslednjih naselij BREZJE 

PRI DOBROVI, DOBROVA, DRAŽEVNIK, GABRJE, HRUŠEVO, 

KOMANIJA, OSREDEK PRI DOBROVI, PODSMREKA, RAZORI, 

STRANSKA VAS, ŠUJICA. 

  

  

imenujejo:. 

 za predsednico: Lidija Leskošek Nikolič, Malči Beličeve 65, Ljubljana 

 za namestnico predsednice: Lea Zalokar, Erjavčeva 22, Ljubljana 



 za člana Albin Oven, Polhograjska 57, Dobrova 

 za namestnika člana: Andreja Dolinar, Razori 10, Dobrova 

 za člana: Anton Potočnik, Pot na Gornje polje 10, Dobrova 

 za namestnika člana: Marko Jovič, Gabrje 64, Dobrova 

 za člana: Franc Urbančič, Brezje 63, Dobrova 

 za namestnika člana: Matjaž Dolinar, Gaberje 50, Dobrova 

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Ljubljana, 

Izpostava Vič – Rudnik, Trg MDB 7, Ljubljana. 

  

  

referendumskega območja II/2, ki obsega območja naslednjih naselij BABNA 

GORA, BELICA, BRIŠE PRI POLHOVEM GRADCU, BUTAJNOVA, ČRNI 

VRH, DOLENJA VAS PRI POLHOVEM GRADCU, DVOR PRI POLHOVEM 

GRADCU, HRASTENICE, LOG PRI POLHOVEM GRADCU, PODREBER, 

PLANINA NAD HORJULOM, POLHOV GRADEC, PRAPROČE, PRISTAVA 

PRI POLHOVEM GRADCU, ROVT, SELO NAD POLHOVIM GRADCEM, 

SETNICA-DEL, SETNIK, SREDNJA VAS PRI POLHOVEM GRADCU, 

SREDNJI VRH, ŠENTJOŠT NAD HORJULOM. 

  

imenujejo:. 

 za predsednica. Nadija Kardelj, Zalog pri Moravčah 7, Moravče 

 za namestnico predsednice: Karin Rihar, Srednja vas 10, Polhov Gradec 

 za člana Marjan Plestenjak, Polhov Gradec 30, Polhov Gradec 

 za namestnika člana: Olga Skopec, Šujica 42, Dobrova 

 za člana: Toni Trnovec, Pristava 26, Polhov Gradec 

 za namestnika člana: Tone Zorc, Babna gora 1, Polhov Gradec 

 za člana: Jože Malovrh, Pristava 5, Polhov Gradec 



  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Ljubljana, 

Izpostava Vič – Rudnik, Trg MDB 7, Ljubljana. 

  

  

referendumskega območja III/1 a), ki obsega območje naselja Ostrovica. 

  

imenujejo:. 

 za predsednika: Matija Potokar, Kačiče – Parec 17a, Divača 

 za namestnika predsednika: Kristina Dekleva, Suhorje 10, Vremski Britof 

 za člana Andrej Škapin, Potoče 1, Senožeče 

 za namestnika člana: Janko Dekleva, Dolnje Ležeče 56, Divača 

 za člana: Andrej Vatovec, Dolnje Vreme 25, Vremski Britof 

 za namestnika člana: Joško Perhavec, Brežec 9, Divača 

 za člana: Alojz Mahorčič, Kraška cesta 41, Divača 

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Občina Hrpelje Kozina, Reška 

cesta 14, Kozina. 

  

referendumskega območja III/1 b), ki obsega območje Občine Hrpelje-Kozina 

imenujejo:. 

 za predsednico: Julija Kravanja, Pod Planino 6, Sežana 

 za namestnico predsednice: Alenka Gerk Ljubič, Slavniška cesta 5, Hrpelje 

 za člana Marinka Škerjanc, Povžane 1a, Materija 

 za člana: David Škabar, Rodik 35, Kozina 

 za člana: Marjana Koblar Vatovec, Brezovica 21, Materija 

 za namestnika člana: Saša Likavec Svetelšek, Slavniška cesta 11, Hrpelje 



Sedež volilne komisije referendumskega območja je Občina Hrpelje Kozina, Reška 

cesta 14, Kozina. 

  

referendumskega območja III/2 a), ki obsega območje naselja Zagorica 

imenujejo: 

 za predsednika: Milan Kaplja, Ulica 25. maja 8, Litija 

 za namestnika predsednika: Miroslav Bregar, Bitiče 10, Litija 

 člana Jože Perme, Cesta Zasavskega bataljona 1, Litija 

 za namestnika člana: Janez Beja, Konjšica 29, Polšnik 

 za člana: Sonja Peterlin Krznar, Cerovica 27, Šmartno pri Litiji 

 namestnika člana: Nada Jovanovič, Prečna 14, Litija 

 za člana: Anton Kovič, Grbinska cesta 34a, Litija 

  

  

  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Litija, Jerebova 

14, Litija. 

referendumskega območja III/2 b), ki obsega območje Občine Šmartno pri Litiji 

  

imenujejo:. 

 za predsednika: Marko Godec, Ulica solidarnosti 4, Litija 

 za namestnico predsednika: Ivica Vozelj, Mlinše 15 a, Izlake 

 za člana: Bogomir Bučar, Zavrstnik 48, Šmartno pri Litiji 

 za namestnika člana: Branko Pintr, Selšek 8, Šmartno pri Litiji 

 za člana: Peter Avgelj, Dvor 44, Šmartno pri Litiji 

 za namestnika člana: Jožica Žurga, Valvarzorjeva 34, Šmartno pri Litiji 

 za člana: Franc Jaklič, Cerkovnik 12, Šmartno pri Litiji 

  



  

Sedež volilne komisije referendumskega območja je Upravna enota Litija, Jerebova 

14, Litija. 

  

  

Številka: 3-5/00-4/05 Anton Gašper Frantar, l.r. 

Datum: 21.12.2005 PREDSEDNIK 

 


